PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS
ERRATA DA PORTARIA Nº112 DE 29 DE ABRIL DE 2022 – Publicado no DOE em 03.05.2022 DOE Nº 13.276
A Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, no uso de suas atribuições legais e competências que

lhe foram outorgadas pelo Decreto nº003/2021, TORNA PUBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL E CLASSIFICAÇÃO dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado da SASDH, para contratação de Servidores
temporários, aberto pelo Edital Nº001/2022/SASDH, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º HOMOLOGAR para que surta os devidos efeitos jurídicos, o resultado final e classificação dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado da SASDH nº 01/2022, para contratação de funções de nível fundamental, médio e
superior, conforme relatório apresentado pela comissão organizado para a contração temporária de excepcional

interesse público nomeada através da portaria SASDH nº001 de 31 de janeiro de 2022.
Art. 2º As listas dos candidatos classificados podem ser consultadas no endereço eletrônico: www.riobranco.ac.gov.br  e
http://rbsimplificado.riobranco.ac.gov.br.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco, Acre – 09 de maio de 2022.
Francisco Bezerra da Silva
Secretário Municipal Adjunto de Assistência Social e Direitos Humanos

Decreto nº 370/2022
ESCOLARIDADE: NÍVEL MÉDIO
CARGO: AGENTE SOCIAL

ORDEM CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO

1   LILIAN MAIA DE MORAIS  772.506.302-10 80

2   ELIZANGELA ARGEMIRO MAFFI  577.982.492-49 80

3   VITÓRIA MIRANDA DA SILVA  042.200.392-10 80

4   ANA PAULA SANTOS DE FREITAS  013.107.242-02 80

5   ADRIANA SOARES FARIAS  509.713.442-72 80

6   MARIA ASSUCENA DA SILVA COSTA  023.111.912-76 80

7   BRUNA DA SILVA MALVEIRA LIMA  919.274.122-34 74

8   ARQUILEU FEITOSA CAVALCANTE 018.435.532-01 74

9   VALDIRENE MENDES CORDEIRO DE SOUZA  569.351.962-72 74

10   GERCILANIA BARBOSA SANTOS  001.530.422-14 74

11   KELLEN MARIA DOS SANTOS SOUZA  870.572.802-97 74

12   QUEZIA DO VINO SILVA  035.987.702-86 70

13   JANIZIA VIEIRA DE SOUZA  987.687.512-49 70

14   ARTEMIS TACIANA LEITE DE SOUZA  017.226.962-81 70

15   MAÍSA MONTEIRO DE FREITAS  010.251.642-10 70

16   THIAGO CRUZ DE VASCONCELOS  925.303.702-49 70

17   AFONSO DA COSTA MONTEIRO  009.240.102-31 70

18  EVILÁSIO DE SOUZA GALVÃO 036.406.362-95 70

19   JENER DIEGO MONTEIRO DE LIMA MALVEIRA  003.110.942-01 64

20   CARLOS DANYEL DE SOUZA DUTRA  037.072.212-45 64

21   SUHELEN DE LIMA SOUZA DOS SANTOS  684.664.122-04 64

22   KÉSIA NOLASCO DE ABREU  033.906.632-66 64

23   LUANE LAMAR MARQUES DA SILVA  003.401.932-47 62

24   EDUARDO CLEY MELO DOS SANTOS 018.206.422-08 62

25   ALCILENE BARROS COSTA MOURA  698.323.582-72 60

26   LUCIANA DE JESUS DE LIMA GUEDES  360.833.642-72 60

27   THALIA DE SOUZA LIMA  026.880.672-14 60

28   MARIA JERUZA CRUZ DOS SANTOS  019.749.862-09 60

29   GERLANDIA LIMA DA COSTA  719.383.382-00 60

30   ANTONIO ALAN ALVES DA COSTA  015.528.062-78 60

31   ADILENE FERREIRA DINIZ  748.134.982-72 60

32   JAQUELINE GOMES MEDEIROS  872.314.172-72 60

33   ANA CASSIA LIMA DA SILVA  911.258.552-15 60

34   SILVIA FERNANDES LEITÃO  646.816.292-00 60

35   ANTONIO RAIDSON FERREIRA DA SILVA 051.088.782-14 60

36  RAIMUNDO FELIPE MORENO 991.130.072-20 60

37   MARIA ANGELA SILVA DA COSYA  667.989.142-68 58

38   VIVIA MARIA ALVES DE ASSIS ALBANO  934.795.142-00 58

39   THALYTA DE OLIVEIRA COSTA  003.068.392-02 58

40   JAMAICA MOTA DA SILVA 882.943.822-72 56

41   THAYANE SAYONARA ALVES DO VALE  985.574.672-49 56

42   BRUNA MELO LEÃO  877.184.802-91 56

43   MARIA JOSE CARVALHO DA COSTA  698.756.772-72 54

44   NATACHA BARROSO RODRIGUES  031.507.562-78 54

45  ANA PAULA SANTOS DE ALENCAR  843.272.512-91 54

46   MARCIA MACHADO DE SOUZA  752.223.292-91 54

47   RENATO OLIVEIRA SOUSA  605.761.032-68 54

48   LILIAN DA SILVA LOPES  032.269.812-00 54

49   SAMIA DE SOUSA DOURADO  620.128.782-53 54

50   DJEOVANNA CAROLINA CAPELLARO ZOLINGER  041.419.142-07 54

51   ELOINA MACEDO DE SOUZA  001.532.762-07 54

52   JUCIMARA DA SILVA OLIVEIRA  027.608.442-00 54

http://www.riobranco.ac.gov.br/
http://rbsimplificado.riobranco.ac.gov.br/

53   ELIENE SANTOS DE MATOS  517.528.082-15 54

54   GABRIEL DA SILVA PEVIANI  529.588.842-87 52

55   CLEISON MENEZES FERRAZ  777.783.752-49 52

56   MARIA GEILANE ROCHA DE ALMEIDA  955.437.162-49 52

57   CAUYZA DE FREITAS RIBEIRO  017.382.862-07 52

58   VANDERLEIA NASCIMENTO PESSOA  945.588.762-20 52

59   LAUANE KARINE PEREIRA ZACARIAS  004.333.262-55 52

60   LORENE RAYANE COSTA CRISOSTOMO  013.300.832-02 50

61  ARLENE OLIVEIRA DE MOURA  007.739.792-47 50

62   FERNANDA SILVA DE SOUZA  010.112.972-64 50

63   EMMANUELLE HILLEN DE LIMA FRANÇA 015.179.402-22 50

64   ROSÂNGELA LOPES DA SILVA CAVALCANTE  907.234.572-04 50

65   WILLISMAR DE OLIVEIRA CORDEIRO  028.070.442-98 50

66   ELISANGELA BEZERRA DE FARIAS FONSECA  742.110.642-15 50

67   CLECIANI BRAGA DA SILVA  012.401.972-25 50

68  THAYNARA CARDOSO DE BRITO  018.539.742-50 50

69  SARA MOURA SILVA  023.880.122-52 50

70  BRUNO DA SILVA PINTO  030.832.632-60 50

71  DANIELA LACUNHA DA SILVA  040.575.982-78 50

72  IVONE CRISPIM DA SILVA BEZERRA  580.643.032-49 50

73  ROSELY MARIA BARBOSA ALVES FRANCO  412.828.412-20 50

74  JOSINEIDE DE OLIVEIRA BRAGA AMIN  661.569.712-20 50

75  JUCIELLE SABOIA DE FREITAS  011.569.542-74 50

76  SARA KESIA DA SILVA UCHÔA  036.448.092-08 50

77  MARCIO SOARES DOS SANTOS MOREIRA  577.095.132-04 50

78  CARLA JORDANA DE CASTRO NOVAIS  014.147.842-01 50

79  VANIELI ALVES DA SILVA  041.649.912-08 50

80  ADRIANA SILVA DE SOUZA  026.247.272-48 50

81  MARCUS VINÍCIUS BATISTA DA COSTA  833.735.512-34 50

82  KATRICIA KAREN PEREIRA DA COSTA  018.226.782-26 50

83  ELIENE DA SILVA CUNHA  523.442.582-72 50

84  DAIANE SILVA DE LIMA  947.686.092-87 50

85  ANNA HILLARY HONORATO FIRMINO  935.834.602-78 50

86  TAMIRIS DE SOUZA MIRANDA  017.687.922-67 50

87  SARA TOME DA SILVA SANTOS  016.640.122-65 50

88  MARCELA DIAS DA SILVA  018.070.522-90 50

89  ANTONIO GONÇALVES DA SILVA FILHO  027.608.032-79 50

90  CARLILA ANUTE BRITO  606.457.682-00 50

91  ADYENE DOURADO MORAIS DA SILVEIRA  052.780.692-79 50

92  VALDENILSON DE MELO NASCIMENTO  032.055.642-51 50

93  PRISCILA SALES ALVES  022.279.142-03 50

94  ANA CLAUDIA FREITAS DE SOUZA 025.413.342-81 50

95  RICHARD DA SILVA XAVIER  031.105.552-47 50

96  WILLIANS CAMELO AIACHE  036.504.112-29 50

97  SABRINA DE OLIVEIRA BATISTA  077.302.346-10 50

98  RADIZ NUNES MONTEIRO  744.895.692-20 50

99  JOÃO VICTOR MACHADO LIMA  039.450.932-36 50

100   LUIZ ANTÔNIO COSTA DA SILVA  034.140.727-50 50

101  CAMILLA MELO DE ARAÚJO  022.430.542-56 50

102  THAIS DE ANDRADE TOJAL  035.463.782-70 50

103  ANDREZA SILVA GONGALEZ  806.318.352-53 50

104  JAK SOREANE FARIAS DE MORAES  883.370.142-53 50

105  MARIA MARLÚCIA LEITE DA SILVA  616.689.072-91 50

106  TIFFANY LUSTANARDES DE MOURA  014.584.742-08 50

107  JOEL IGOR OLIVEIRA DO NASCIMENTO  035.552.502-05 50

108  ELUANE MOTA DA CRUZ  964.194.822-91 50

109  SABRINA DO NASCIMENTO VALE  012.391.212-10 50

110  BEATRIZ NASCIMENTO DA COSTA  034.974.222-74 50

CARGO: AGENTE SOCIAL – VAGAS PCD

ORDEM CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO

1  VANDELSON CRUZ DE SOUZA  640.347.712-91 70

2  HENRY JAMES THURY PINHEIRO OLIVEIRA 478.138.142-15 54